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2018 年 4 月 17 日 

 

透過吸收合併進行私有化 

 

就中國建材股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2018年 4月 16日 買入 78,000 $8.7574 193,882,461 6.7340% 

買入 78,000 $8.7574 193,960,461 6.7367% 

買入 112,000 $8.7725 194,072,461 6.7406% 

買入 8,778 $8.7965 194,081,239 6.7409% 

買入 198,000 $8.7725 194,279,239 6.7477% 

買入 8,778 $8.7965 194,288,017 6.7481% 

買入 298,000 $8.7551 194,586,017 6.7584% 

買入 530,000 $8.7546 195,116,017 6.7768% 

買入 1,260,000 $8.7548 196,376,017 6.8206% 

買入 2,508,000 $8.7546 198,884,017 6.9077% 

買入 28,000 $8.7725 198,912,017 6.9087% 
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買入 312,000 $8.7540 199,224,017 6.9195% 

買入 28,000 $8.7725 199,252,017 6.9205% 

買入 90,000 $8.7558 199,342,017 6.9236% 

買入 32,000 $8.7725 199,374,017 6.9247% 

買入 320,000 $8.7552 199,694,017 6.9358% 

買入 14,000 $8.7675 199,708,017 6.9363% 

買入 120,000 $8.7725 199,828,017 6.9405% 

買入 4,000 $8.7725 199,832,017 6.9406% 

買入 1,772,000 $8.7546 201,604,017 7.0022% 

買入 184,000 $8.7561 201,788,017 7.0085% 

買入 268,000 $8.7725 202,056,017 7.0179% 

買入 68,000 $8.7725 202,124,017 7.0202% 

買入 668,000 $8.7725 202,792,017 7.0434% 

買入 100,000 $8.7725 202,892,017 7.0469% 

買入 694,000 $8.7546 203,586,017 7.0710% 

買入 476,000 $8.7725 204,062,017 7.0875% 

買入 262,000 $8.7725 204,324,017 7.0966% 

買入 266,000 $8.7556 204,590,017 7.1059% 

買入 712,000 $8.7546 205,302,017 7.1306% 

買入 954,000 $8.7725 206,256,017 7.1637% 

賣出 78,000 $8.7574 206,178,017 7.1610% 

賣出 8,778 $8.7965 206,169,239 7.1607% 

賣出 28,000 $8.7725 206,141,239 7.1597% 
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完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第 1 至第 34項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為中國建材股份有限公司股份的好倉。 


